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Circolare n. 266 Milano, 07 maggio 2021
Ai docenti

Agli studenti

Ai genitori

Al personale ATA

Al DSGA

OGGETTO: Organizzazione attivita didattica dal 10 al 14 maggio 2021

Si comunica che nella settimana dal 10 al 14 maggio 2021 le lezioni proseguiranno
per il 70% in presenza e per il 30% a distanza, secondo il calendario riportato di
seguito.

Gli orari di inizio attivita restano articolati su due turni: il primo alle ore 8.05 ¢ il
secondo alle ore 10.05.

Le uscite da scuola saranno sempre distribuite su tre turni: alle 14.05, alle 15.05
e alle 16.05.

L'orario rimane quello gia in uso, allegato alla presente comunicazione e pubblicato
sul sito web www.marignonipolo.edu.it.

Classi in DAD dal 10 al 14 maggio 2021 sede di via Melzi

Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
1E - 2E 2A - 2F 1A - 2F 3E - 2E 3D - 3A
3D - 2G 3D - 3B 3F - 4C 3G - 4F 3F - 2G
4A - 3B 2C - 3C 4E - 4F 3A - 4C 4D - 4E
2C 2A

Classi in DAD dal 10 al 14 maggio 2021 sede di via Demostene

Lunedi Martedi Mercoledi | Giovedi Venerdi
4M - 4N 4M - 4N 2N - 3M 1M - 1H 2M - 2N
40 40
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Palestre

Di seguito l'orario di utilizzo della palestra per le attivita di scienze motorie:

UTILIZZO PALESTRA SEDE VIA MELZI D'ERIL

Orario

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

08.05-
09.05

4A

3A

5D

09.05-
10.05

5F

2C

10.05-
11.00

1A

4F

2A

2F

11.10-
12.05

2E

3C

12.05-
13.00

4D

3G

3D

5E

3E

13.10-
14.05

4C

5C

5A

14.05-
15.05

3F

3B

1C

15.10-
16.05

4E

2G

1E

UTILIZZO PALESTRA SEDE VIA DEMOSTENE

Orario

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

08.05-
09.05

09.05-
10.05

10.05-
11.00

1H

11.10-
12.05

12.05-
13.00

3M

aM

13.10-
14.05

2N

iM

5M

40

14.05-
15.05

5N

4N

15.10-
16.05

2M

MILANO IIS

MARIGNONI - POLO

[Amerp—

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
prof.ssa Liliana De Robertis

Firma autografa sostituita a mezzo stampa

ai sensi dell'art.3, comma 2, del D.Lgs 39/1993
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